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   Odpustowa Uroczystość Bożego Ciała

   W czwartek, 30 maja, przypada nasz doroczny odpust parafialny – Boże Ciało. Msze św. w tym dniu
odprawimy o 7.3o, 9.oo, ok. 12.oo ( po procesji ), 13.3o, 18.oo i 19.3o. Odbędzie się także procesja z
Najświętszym Sakramentem. W tym roku procesja eucharystyczna wyruszy do naszego kościoła
z kościoła Miłosierdzia Bożego na Migowie po mszy tam o 9.3o, a zatem ok. godz. 10.2o.
Pójdziemy następującymi ulicami: Bulońską, Rakoczego, Jaśkową Doliną i Piecewską, zatrzymując się
przy czterech ołtarzach. Zachęcamy parafian do udekorowania okien swoich mieszkań i zapraszamy
do jak najliczniejszego udziału w procesji. Dziewczynki prosimy o sypanie kwiatków podczas
procesji. Harcerzy prosimy o niesienie baldachimu i wartę przy czterech ołtarzach.

   Kto w Boże Ciało będzie uczestniczył we mszy św. w naszym kościele, może uzyskać odpust
zupełny. Aby taki odpust uzyskać, trzeba przyjąć Komunię św. odmówić Wierzę w Boga… i dowolną
modlitwę w intencjach Ojca Świętego.   Okazja do spowiedzi w najbliższy poniedziałek, wtorek i
środę pół godziny przed każdą mszą św.

   Wszystkich parafian zachęcamy do uczestnictwa we mszy i procesji eucharystycznej wokół kościoła
podczas całej Oktawy Bożego Ciała o godz. 18.oo. Wszystkie msze ( o 6.3o, 8.3o i 18.oo ), od
Bożego Ciała do niedzieli 9 czerwca, będą sprawowane w górnym kościele.

   Mając na uwadze duchowe dobro wiernych, metropolita gdański abp Tadeusz Wojda, udziela
wszystkim wiernym przebywającym na terenie archidiecezji gdańskiej 31 maja, dyspensy od
obowiązku zachowania wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych w tym dniu. Osoby chcące
skorzystać ze zwolnienia, zobowiązuje się do odmówienia dowolnej modlitwy w intencji powołań do
kapłaństwa i życia konsekrowanego.

   Spotkanie organizacyjne

   Spotkanie organizacyjne przed odpustem i omówienie bieżących spraw dotyczących naszej parafii
będzie w poniedziałek, 27 maja, po wieczornej mszy w kawiarence parafialnej.

   Zaproszenie na wyjątkowy koncert

   Jak już zapowiadaliśmy tydzień temu, za dwa dni, w najbliższy wtorek, 28 maja o godzinie 19.00 w
górnym kościele odbędzie się niezwykły koncert chóralny w ramach gdańskiego festiwalu ORGANy
PLUS. Zaśpiewa dla nas jeden z najlepszych zawodowych chórów w Europie - Chór Polskiego Radia,
który przygotował muzykę sakralną kompozytorów angielskich. Na naszych wspaniałych organach
towarzyszyć mu będzie znany gdański organista i kompozytor Andrzej Szadejko, którego utwór
Missa Brevis również wysłuchamy podczas tego koncertu. Dla osób, które nie mogą sobie pozwolić
na zakup biletu, organizatorzy przekazali pulę bezpłatnych wejściówek, po które będzie można się
zgłosić po mszach. Dodajmy, że emeryci, renciści i młodzież mają wstęp wolny na koncert.
Zapraszamy serdecznie wszystkich i zachęcamy do przyjścia na to niezwykłe muzyczne wydarzenie.

 



   Pierwsza sobota miesiąca ( Dzień Dziecka )

   W pierwszą sobotę miesiąca, 1 czerwca, uczcimy Niepokalane Serce Najświętszej Maryi Panny
podczas mszy o 8.3o. Następnie, przed wystawionym Najświętszym Sakramentem odmówimy
różaniec i będzie chwila adoracji.

   W sobotę księża odwiedzą naszych chorych parafian w domach.

   W niedzielę za tydzień, o 10.3o msza św. w intencji Żywego Różańca, a o 17.oo nabożeństwo
różańcowe połączone z wymianą tajemnic, a potem będzie spotkanie zelatorów i wicezelatorów w
salce św. Jana Bosko.

   Święcenia kapłańskie

   Nasz Parafianin Michał Siatka, w minioną sobotę, otrzymał w Archikatedrze Warszawskiej
święcenia kapłańskie. Mszę św. prymicyjną odprawi w naszym kościele w niedzielę za tydzień, 2
czerwca o godz. 13.3o, na którą serdecznie zapraszamy.

   Natomiast w sobotę, 1 czerwca o godz. 10.oo, czterech diakonów naszej archidiecezji, w Katedrze
Oliwskiej otrzyma święcenia kapłańskie. Wśród nich będzie Patryk Zybert, który w ubiegłym roku
odbywał w naszej parafii akolicką praktykę. Wszystkich kandydatów do święceń kapłańskich
polecamy naszej modlitwie i zapraszamy do katedry na święcenia.

   Zapowiedzi święceń diakonatu

   Grzegorz Zakrzewski, syn Kazimierza, urodzony 22 lipca 1996 r. w Grudziądzu, ma przyjąć w
Archikatedrze Gdańskiej święcenia diakonatu.

   Jeżeli ktokolwiek wiedziałby o nim coś, co czyniłoby go niegodnym święceń, jest w sumieniu
zobowiązany powiadomić o tym tutejszy urząd parafialny lub rektorat Gdańskiego Seminarium
Duchownego w Oliwie. Należy jednak pamiętać, że złożenie fałszywego zeznania byłoby
zniesławieniem kandydata, a nadto pociągałoby za sobą obowiązek naprawienia wyrządzonej szkody.

   Wszystkich kandydatów do święceń polecamy w modlitwach dobremu, miłosiernemu i
wszechmogącemu Bogu.

   Ostatnie nabożeństwa majowe

   W tym tygodniu, do piątku włącznie, odbywać się będą ostatnie w tym roku nabożeństwa majowe;
w sobotę pierwsze nabożeństwo czerwcowe poświęcone czci Najświętszego Serca Pana Jezusa. W
środę, rozpoczniemy nowennę przed uroczystością Najświętszego Serca Pana Jezusa.

   Modlitwa uwielbienia

   Dzisiaj, zapraszamy spragnionych modlitwy, na nabożeństwo uwielbienia Pana Jezusa po mszy o
19.3o.

   Nasze ofiary

   Zespół Charytatywny Caritas składa podziękowanie za ofiary w kwocie 3.350 zł przekazane na
rzecz najbiedniejszych.

   Składamy serdeczne podziękowanie rodzicom dzieci pierwszokomunijnych za ofiarę 2.500 zł. oraz



rodzicom i ostatnio bierzmowanej młodzieży, za ofiarę 2.ooo zł., które przeznaczymy na kaplicę
Najświętszego Sakramentu.

   Dzisiaj możemy wesprzeć swą ofiarą figurę św. Michała Archanioła składając swój datek do
skarbonki pod chórem.

   Za tydzień przedstawiciele parafii kwestować będą przed kościołem na kaplicę Najświętszego
Sakramentu.

   Zmarli: śp. Jakub Szwebler, l. 79 z ul. Nałkowskiej oraz śp. Adam Twardy, l. 82 z ul. Amundsena.


